
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Odolanowskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o. o. 
z siedzibą w Odolanowie, ul. Bartosza 7 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm.), §3 ust. 1 uchwały nr XX/170/16 Rady Gminy i Miasta Odolanów 
z dnia 5 września 2016 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach przez 
Gminę i Miasto Odolanów oraz uchwały Rady Gminy i Miasta Odolanów nr LV/512/23 z dnia 28 grudnia 
2023 roku z późn. zm. w spawie uchwały budżetowej na rok 2024 zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Wnieść wkład pieniężny w wysokości 300.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych zero groszy) 
na podwyższenie kapitału zakładowego w spółce Odolanowski Zakład Komunalny Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Odolanowie,  ul. Bartosza 7 (KRS 0000459347) i objęcie nowych udziałów 
w podwyższonym kapitale zakładowym.  

2. W zamian za opisany w ust. 1 wkład pieniężny, Gmina i Miasto Odolanów obejmie 300 (słownie: 
trzysta) nowych udziałów o wartości nominalnej 1.000,00 (słownie: tysiąc) złotych każdy, w podwyższonym 
kapitale zakładowym spółki Odolanowski Zakład Komunalny Sp. z o. o. 

§ 2. Objęcie udziałów nastąpi w oparciu o przepisy kodeksu spółek handlowych oraz umowy Spółki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marian Janicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2ADFAD0-4A59-4921-949E-B4A36FC4E0B2. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 27/2024 
Data dokumentu 2024-03-08 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów  
Przedmiot regulacji w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Odolanowskiego Zakładu 

Komunalnego Sp. z o. o. z siedzibą w Odolanowie, ul. Bartosza 7 
Identyfikator dokumentu F2ADFAD0-4A59-4921-949E-B4A36FC4E0B2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-622318777 
Numer seryjny 5207B205050298A37CD70039E6BF6B8A 
Osoba podpisująca Marian Józef Janicki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.03.2024 09:03:05 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2ADFAD0-4A59-4921-949E-B4A36FC4E0B2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 27/2024 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW  z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-08T08:03:05+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




